様式第1（第4条関係）

　　年　　月　　日

　　鹿児島市長　　　　　殿

申請者の住所

[bookmark: _GoBack]申請者の氏名

補助金等交付申請書

　鹿児島市補助金等交付規則第4条の規定により、次のとおり申請します。

	補助事業等の名称
	鹿児島市安全安心住宅ストック支援事業

	補助事業等の目的及び内容

地震に対する安全性向上のため、戸建住宅の耐震改修工事を行う。

所在地　鹿児島市
階数
延べ面積　　　　　　　　　㎡（住宅部分　　　　　　　　㎡）
建築年月　　　　　　年　　　月
耐震診断技術者
耐震診断事務所名

	交付申請金額
	円

	添付書類
	・　耐震改修工事実施計画書（様式第３）
・　見積書（内訳の明細が記載されたもの）
・　付近見取図、配置図、平面図（補強の内容が確認できるもの）、求積表、建物外観写真
・　耐震診断結果が確認できる書類
・　耐震診断技術者の建築士免許証の写し
・　講習会の修了証等の写し　　・　同意書（様式第２）